UBND HUYỆN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TTr-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, nâng mức phụ cấp thâm

niên vượt khung và mức phụ cấp thâm niên nhà giáo

đợt 2 năm 2024 cho viên chức các trường học

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ Hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa

đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước hạn và

chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động;

Trên cơ sở đề nghị của các Trường THCS, TH và THCS, Tiểu học và

Mầm non công lập. Phòng Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Phòng Nội vụ tham

mưu UBND huyện nâng bậc lương thường xuyên, nâng mức phụ cấp thâm niên

vượt khung và mức phụ cấp thâm niên nhà giáo đợt 2 năm 2024 cho viên chức

các trường học, như sau:

Đề nghị nâng bậc nâng lương thường xuyên cho 201 viên chức;

Đề nghị nâng mức phụ cấp thâm niên vượt khung cho 28 viên chức.

Đề nghị nâng mức phụ cấp thâm niên nhà giáo cho 711 viên chức

(Có danh sách và hồ sơ kèm theo)

 Kính đề nghị Phòng Nội vụ, UBND huyện xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Các trường học thuộc huyện;

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu: VT, (hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-08-28T08:58:31+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-08-28T09:10:34+0700

		2024-08-28T09:10:34+0700

		2024-08-28T09:10:34+0700

		2024-08-28T09:10:34+0700